1

证券代码：002467         证券简称：二六三         公告编号：2021-075

二六三网络通信股份有限公司

关于聘任公司内审负责人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二六三网络通信股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 12 月 21 日召

开了第七届董事会第三次会议，审议通过了《关于聘任公司内审负责人的议案》，

决定聘任谷莉女士为公司内审负责人，任期与第七届董事会任期一致。谷莉女士

简历如下：

谷莉女士，1974 年出生，中国国籍，大学专科学历。1997 年 8 月至 1999

年 9 月任海诚电讯会计；1999 年 9 月至 2004 年 9 月任北京首都在线科技发展股

份有限公司会计；2004 年 9 月至 2006 年 12 月任二六三网络通信股份有限公司

会计；2007 年 1 月至 2010 年 1 月任北京亿泰利丰网络科技有限公司财务主管；

2010 年 1 月至 2012 年 12 月任爱涛信科国际通信技术(北京)有限公司财务主管；

2013 年 1 月至 2013 年 7 月任北京二六三网络科技有限公司财务经理；2013 年 8

月至今任二六三网络通信股份有限公司内审部项目经理，现任二六三网络通信股

份有限公司监事。

截至本公告日，谷莉女士持有本公司股票 305,006 股，与其他董事、监事、

高级管理人员、持有公司 5%以上股份的股东及公司实际控制人之间不存在关联

关系，不属于失信被执行人，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒和公开谴责，也不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规

被中国证监会立案稽查的情形，不存在不得担任内审负责人的情形。

特此公告。

                                     二六三网络通信股份有限公司董事会

                                          2021 年 12 月 22 日